compras Descripción ítems de compras Monto

40101701 Aires acondicionados

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 1,940,000.00

Total 1,940,000.00

El monto de : **Un  millon novecientos cuarenta  mil  con 00/100 (1,940,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740065140185puVRB